o

JACOT & ISABEL
%Wm'o - Pitisserie
Choerlatesie

LONAY - COSSONAY

Biscuiterie
Lackerli 8,95
Biscuits de Noél 9,95
BiscOme (renne, pére noél, bonhomme) 6,95
Biscome fourré 7,90
Pain d'épices 8,95
Glacerie
Mandarine givrée 6,75
Panettone
Panettone traditionnel 23,95
Panettone traditionnel 42,00
Panettone nostrano 24,95
Panettone aux marrons 25,95
Apeéro
Ballotine de fois gras 36.-

Jacot & Isabel Patissier-Chocolatier
Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08

Route de Morges 23 - 1304 Cossonay - 021 861 34 04
info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

Carte des produits des fétes 2025

200gr
150gr
pce
pce
180gr

pce

500gr
1000gr
500gr
500gr

220gr



