



JACOT & ISABEL
*Boulangerie - Pâtisserie
Chocolaterie*
LONAY - COSSONAY

Carte des produits des fêtes 2025

Biscuiterie

Läckerli	8,95	200gr
Biscuits de Noël	9,95	150gr
Biscôme (renne, père noël, bonhomme)	6,95	pce
Biscôme fourré	7,50	pce
Pain d'épices	8,95	180gr

Glacerie

Mandarine givrée	6,75	pce
------------------	------	-----

Panettone

Panettone traditionnel	23,95	500gr
Panettone traditionnel	42,00	1000gr
Panettone nostrano	24,95	500gr
Panettone aux marrons	25,95	500gr

Apéro

Ballotine de fois gras	36.-	220gr
------------------------	------	-------

Jacot & Isabel Pâtissier-Chocolatier

Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08
Route de Morges 23 - 1304 Cossonay - 021 861 34 04
info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch